

OBJEDNÁVKA

číslo objednávky:



NMNMSML20220368

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 zastoupené Jaroslavem Lemperou, místostarostou Bankovní spojení : 1224751/0100 Kontaktní osoba: Petr Gabriel Tel.: +420 770 172 138 e-mail: petr.gabriel@meu.nmnm.cz</p>	<p>TS služby s.r.o. Soškova 1346 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 25509187, DIČ: CZ25509187 zastoupené Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: C 28680 Bankovní spojení: 27-1295630257/0100 Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Šandera Tel.: +420 778 498 334 e-mail: ondrej.sandera@ts.nmnm.cz</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

objednáváme u vás provedení díla **Vratislavovo nám. - přívod elektro** podle projektové dokumentace „Vratislavovo nám. - přívod elektro“, zpracované fy Envigest, Pro s.r.o. Nové Město na Moravě v 8/2022 pod zak.č. 22P11

2. Termín a místo dodání:

Termín realizace: dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 16.11.2021. Termín je závazný, z důvodu rozsvěcení vánoční výzdoby.

Místo dodání: Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. (dle PD)

3. Cena:

Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 20.9.2022 činí cena díla **368 082,72 Kč bez DPH**.

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MF ČR ze dne 09.11.2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších změn a doplňků.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Faktura po dokončení a převzetí díla, splatnost faktury 30 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Záruční doba v délce 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen provádět práce plynule, bez zbytečných průtahů, zdržení a přestávek.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato objednávka může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny objednávky výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Příloha č. 1 této objednávky - cenová nabídka dodavatele ze dne 20.9.2022

Příloha č. 2 této objednávky - Projektová dokumentace dle čl. 1 této objednávky

v Novém Městě na Moravě

dne 29. 09. 2022

podpis objednatele

.....
Ja



Potvrzuji přijetí objednávky:

v Novém Městě na Moravě

dne 29. 09. 2022

podpis do

TS služby s.r.o.

Soškova 1346

592 31 Nové Město na Moravě

☎ 566 598 800 DIČ: CZ25509187

.....
Šandera, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 22P11 Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM

Zadavatel **město Nové Město na Moravě** IČO: 294900
Vratislavovo nám. 193 DIČ:
592 31 Nové Město na Moravě

Zhotovitel: **TS služby s.r.o.** IČO: 25509187
Soškova 1343 DIČ: CZ25509187
592 31 Nové Město na Moravě

Vypracoval: **Ing. Jan Červinka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	125 635,22
PSV	0,00
MON	207 747,50
Vedlejší náklady	17 700,00
Ostatní náklady	17 000,00
Celkem	368 082,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	368 082,72 CZK
Základní DPH	21 %	77 297,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 445 380,09 CZK

v _____ dne 29. 09. 2022

TS služby s.r.o.
 Soškova
 592 31 Nové Město
 ☎ 566 598 800 DIČ

Za zhotovitele _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	Přívod elektro	0,00	368 082,72	77 297,37	445 380,09	100
1	rozpočet	0,00	333 382,72	70 010,37	403 393,09	91
99	ON+VN	0,00	34 700,00	7 287,00	41 987,00	9
Celkem za stavbu		0,00	368 082,72	77 297,37	445 380,09	100

Popis stavby: 22P11 - Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM

Popis objektu: SO 101 - Přívod elektro

Popis rozpočtu: 1 - rozpočet

Popis rozpočtu: 99 - ON+VN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			75 367,75	20
5	Komunikace	HSV			37 535,40	10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 782,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 549,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 658,37	1
M21	Elektromontáže	MON			207 747,50	56
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 742,70	1
VN	Vedlejší náklady	VN			17 700,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			17 000,00	5
Cena celkem					368 082,72	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22P11	Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM
O:	SO 101	Přívod elektro
R:	1	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						75 367,75		
1	113106111R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z mozaiky	m2	27,30000	115,00	3 139,50	822-1	RTS 22/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		33,3*0,6			19,98000			
		12,2*0,6			7,32000			
2	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	6,60000	633,00	4 177,80	822-1	RTS 22/ I
		11*0,6			6,60000			
3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,60000	225,00	1 485,00	822-1	RTS 22/ I
		11*0,6			6,60000			
4	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	18,90000	783,00	14 798,70	800-1	RTS 22/ I
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
		52,5*0,6*0,6			18,90000			
5	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,60000	295,00	1 947,00	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		11*0,6*1			6,60000			
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	18,90000	1 428,00	26 989,20	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		52,5*0,6*0,6			18,90000			
7	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	4,81500	220,00	1 059,30	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22P11	Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM
O:	SO 101	Přívod elektro
R:	1	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	25,50000	546,00	13 923,00	800-1	RTS 22/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 6,6+18,9				25,50000				
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	4,81500	550,00	2 648,25	800-1	RTS 22/ I
53,5*0,6*0,15				4,81500				
10	07	Zemní sonda, zjištění polohy vodovodu	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00		Vlastní
Díl: 5 Komunikace						37 535,40		
11	564851111RT4	Podklad ze štěrkokodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	13,20000	194,00	2 560,80	822-1	RTS 22/ I
11*0,6*2				13,20000				
12	572942112R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě litým asfaltem, po zhutnění tloušťky přes 40 do 60 mm	m2	6,60000	3 231,00	21 324,60	822-1	RTS 22/ I
11*0,6				6,60000				
13	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těžného, 1barva	m2	27,30000	500,00	13 650,00	822-1	RTS 22/ I
s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						1 782,00		
14	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	22,00000	81,00	1 782,00	822-1	RTS 22/ I
včetně spotřeby vody								
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 549,00		
15	979071131R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem	m2	27,30000	130,00	3 549,00	822-1	RTS 22/ I
těženým nebo vápennou maltou od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 658,37		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22P11	Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM
O:	SO 101	Přívod elektro
R:	1	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	10,38426	256,00	2 658,37	822-1	RTS 22/ I
Díl: M21 Elektromontáže						207 747,50		
17	01	D+M chránička kopoflex 63 24,5 11 53,5	m	89,00000	56,00	4 984,00		Vlastní
18	02	D+M chránička HDPE 12/8 2*53,5	m	107,00000	20,00	2 140,00		Vlastní
19	03	D+M energetický sloupek nadzemní, dle PD	ks	1,00000	127 500,00	127 500,00		Vlastní
20	04	pískové lože + vrchní písk. vrstva 63,5*0,6*0,2	m3	7,62000	1 100,00	8 382,00		Vlastní
21	05	D+M stojan na kola + zásuvky, vč. kotvení, zapojení, dle PD	ks	3,00000	7 800,00	23 400,00		Vlastní
22	06	D+M výstražná fólie	soubor	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
23	08	Uzemňovací pásek FeZn 10mm, dle PD	soubor	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní
24	09	Napojení do stávající skříně, el. revize, apod., dle PD	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
25	10	Prostup pod obrubou	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
26	11	D+M bet. chránička, splnění požadavků GasNet	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
27	12	Přesun laviček a odpadkových košů	soubor	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
28	210810014R00-01	Kabel CYKY, AYKY volně uložený 53,5+10+49	m	112,50000	40,00	4 500,00		Vlastní
29	34111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2	m	53,50000	261,00	13 963,50	SPCM	RTS 22/ I
30	34111080R-01	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3 x 2,5 mm2	m	10,00000	33,00	330,00		Vlastní
31	34113204R	Kabel VO AYKY 4 x 16 mm2	m	49,00000	132,00	6 468,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22P11	Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM
O:	SO 101	Přívod elektro
R:	1	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*24,5		49,00000				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	4 742,70					
32	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	1,45000	379,00	549,55	800-6	RTS 22/ I
33	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů 11*0,6*0,1*2,2	t	1,45200	2 775,00	4 029,30	801-3	RTS 22/ I
34	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,	t	1,45000	113,00	163,85	800-2	RTS 22/ I

Celkem						333 382,72		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22P11	Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM
O:	SO 101	Přívod elektro
R:	99	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						17 700,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby <small>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</small>	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 22/ I
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <small>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ I
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <small>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</small>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 22/ I
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště <small>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</small>	Soubor	1,00000	600,00	600,00		RTS 22/ I
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <small>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</small>	Soubor	1,00000	600,00	600,00		RTS 22/ I
6	02	Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání, zajištění dokladů pro uvedení díla do provozu	soub.	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
7	04	Splnění podmínek a dodání ostatních součástí díla dle SOD	soub.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						17 000,00		
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <small>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</small>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 22/ I
9	05	Zajistění bezpečného a nepřerušovaného provozu v prostoru dotčeném stavbou, průchod pěších i průjezd vozidel	soub.	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22P11	Přívod elektro - Vratislavovo nám. NMnM
O:	SO 101	Přívod elektro
R:	99	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	06	Vyhotovení a předání zaměření skutečného provedení stavby do digitální mapy města NMNM, dle platné vyhlášky města	soub.	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
11	09	Zajištění projednání, povolení a provedení různých uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch, případné změny dopravního značení	soub.	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Celkem						34 700,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--